[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 9

	«31» марта 2021  г.

	Чёваш Республики
Елчěк районě
Лаш Таяпа
ял поселенийěн
администрацийě
ЙЫШӐНУ
2021 =. мартён 31-м.ш. № 13
Лаш Таяпа ялě

	[image: image2.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» марта 2021 г. № 13
село Лащ-Таяба

О признании утратившим силу

постановления администрации Лащ-Таябинского

сельского поселения № 62/1 от 01.10.2013
      На основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 25.03.2021 № 03-01-2021  администрация  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района       п о с т а н о в л я е т:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики № 62/1 от 01.10.2013 г.  «Об  определении  границ прилегающих территорий  к местам массового скопления граждан на территории Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района».
      Глава Лащ-Таябинского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                            С.В.Ермакова
	Чёваш Республики
Елчěк районě
Лаш Таяпа
ял поселенийěн
администрацийě
ЙЫШӐНУ
2021 =. мартён 31-м.ш. № 14
Лаш Таяпа ялě

	[image: image3.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» марта 2021 г. № 14
село Лащ-Таяба

О признании утратившим силу

постановления администрации Лащ-Таябинского

сельского поселения № 62 от 01.10.2013
      На основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 25.03.2021 № 03-01-2021  администрация  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района       п о с т а н о в л я е т:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики № 62/1 от 01.10.2013 г.  «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района».
      Глава Лащ-Таябинского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                            С.В.Ермакова
Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7               Тираж  30 экз.
[image: image4.emf]

Нет